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           ELENCO PRIORITARIO LINGUA INGLESE PER DI STRETTO SCUOLA PRIMARIA 
 CODICE DISTRETTO :  039 
 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : EE 
 
 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP 
 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 F IG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG 
 
 000001 MAZZONI              ELISABETTA  RA/026604   0,00   0,00  42,00  24,00   6,00      *          **         72,00 2007 
        17/02/1978 (RA)  DISPONIBILITA' PROGETTI RE GIONE :  NO                                                           RAIC81300N 
 
 000002 BORGHIGIANI          CLAUDIA     RA/026651   0,00   0,00  42,00  24,00   0,00      *          **         66,00 2007 
        20/12/1985 (RA)  DISPONIBILITA' PROGETTI RE GIONE :  NO                                                           RAIC817001 
 
 000003 FRANCESCONI          SERENA      RA/026584   0,00   0,00  42,00  24,00   0,00      *          **         66,00 2007        X 
        26/10/1985 (RA)  DISPONIBILITA' PROGETTI RE GIONE :  SI                                                           RAIC80600E 
 
 000004 CAPPELLI             VIOLA       RA/026510   0,00   0,00  42,00  24,00   0,00      *          **         66,00 2007 
        08/10/1985 (RA)  DISPONIBILITA' PROGETTI RE GIONE :  NO                                                           RAIC823008 
 
 000005 SALVATORI            MARIA GIULI RA/026709   0,00   0,00  41,00  24,00   0,00      *          **         65,00 2007 
        11/04/1983 (RA)  DISPONIBILITA' PROGETTI RE GIONE :  SI                                                           RAIC80400V 
 
 000006 POZZI                FRANCESCA   RA/038627   0,00   3,00  41,00  12,00   3,00      *          **         59,00 2009        X 
        05/09/1984 (RA)  DISPONIBILITA' PROGETTI RE GIONE :  NO                                                           RAIC81900L 
 
 000007 CARASTRO             ROSSELLA    RA/040691   0,00   9,00  13,00   0,00   6,00      *          **         28,00 2011 2011 
        16/11/1975 (CT)  DISPONIBILITA' PROGETTI RE GIONE :  NO 
 
 
 
   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92; ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5  E 7 
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           ELENCO PRIORITARIO LINGUA INGLESE PER DI STRETTO SCUOLA PRIMARIA 
 CODICE DISTRETTO :  040 
 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : EE 
 
 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP 
 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 F IG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG 
 
 000001 FRANCESCONI          SERENA      RA/026584   0,00   0,00  42,00  24,00   0,00      *          **         66,00 2007 
        26/10/1985 (RA)  DISPONIBILITA' PROGETTI RE GIONE :  SI                                                           RAIC80600E 
 
 000002 SALVATORI            MARIA GIULI RA/026709   0,00   0,00  41,00  24,00   0,00      *          **         65,00 2007 
        11/04/1983 (RA)  DISPONIBILITA' PROGETTI RE GIONE :  SI                                                           RAIC80400V 
 
 000003 POZZI                FRANCESCA   RA/038627   0,00   3,00  41,00  12,00   3,00      *          **         59,00 2009 
        05/09/1984 (RA)  DISPONIBILITA' PROGETTI RE GIONE :  NO                                                           RAIC81900L 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92; ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5  E 7 
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           ELENCO PRIORITARIO LINGUA INGLESE PER DI STRETTO SCUOLA PRIMARIA 
 CODICE DISTRETTO :  041 
 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : EE 
 
 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP 
 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 F IG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG 
 
 000001 MAZZONI              ELISABETTA  RA/026604   0,00   0,00  42,00  24,00   6,00      *          **         72,00 2007 
        17/02/1978 (RA)  DISPONIBILITA' PROGETTI RE GIONE :  NO                                                           RAIC81300N 
 
 000002 BORGHIGIANI          CLAUDIA     RA/026651   0,00   0,00  42,00  24,00   0,00      *          **         66,00 2007 
        20/12/1985 (RA)  DISPONIBILITA' PROGETTI RE GIONE :  NO                                                           RAIC817001 
 
 000003 FRANCESCONI          SERENA      RA/026584   0,00   0,00  42,00  24,00   0,00      *          **         66,00 2007 
        26/10/1985 (RA)  DISPONIBILITA' PROGETTI RE GIONE :  SI                                                           RAIC80600E 
 
 000004 CAPPELLI             VIOLA       RA/026510   0,00   0,00  42,00  24,00   0,00      *          **         66,00 2007 
        08/10/1985 (RA)  DISPONIBILITA' PROGETTI RE GIONE :  NO                                                           RAIC823008 
 
 000005 POZZI                FRANCESCA   RA/038627   0,00   3,00  41,00  12,00   3,00      *          **         59,00 2009 
        05/09/1984 (RA)  DISPONIBILITA' PROGETTI RE GIONE :  NO                                                           RAIC81900L 
 
 000006 CARASTRO             ROSSELLA    RA/040691   0,00   9,00  13,00   0,00   6,00      *          **         28,00 2011 2011 
        16/11/1975 (CT)  DISPONIBILITA' PROGETTI RE GIONE :  NO 
 
 
 
 
 
 
   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92; ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5  E 7 
 

 
 


